PREFEIPREFEIPREFEIPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁTURA MUNICIPAL DE ANDIRÁTURA MUNICIPAL DE ANDIRÁTURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 04/2014 – CONCURSO PUBLICO Nº 01/2014

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do Concurso Público, objeto do Edital nº 01/2014, homologado
em 27 de junho de 2014, CONVOCA para contratação, conforme item 9.10 do Edital
mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo rigorosamente a ordem
de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., sito na
Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr., e apresentar
em data de 10 de outubro de 2014, das 8:30 às 11:30 , a documentação necessária
para admissão, conforme item 9.6 do Edital nº 01/2014.

Candidatos convocados:

Nome CPF Cargo
KELLEN KAMILA CRUZ 082.129.329-07 ATENDENTE DE CASA LAR

O candidato que, recusar a admissão ou deixar de assumir o exercício da função no
prazo estipulado, terá seu nome transportado para o final da lista de classificação, no
cargo respectivo, podendo ser novamente convocado enquanto vigorar o prazo de
validade do Concurso Público, de acordo com item 9.38 do Edital nº 01/2014.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 03 de outubro de 2014.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá